
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 17791 1 0 33 14

Т2 5 18854 1 13:41 2 0 34 14

Т3 10 17584 4 39:24 2 1 35 14

11 17788 10 3 1 36 14

Досу. 8 15 18046 1 4 1 36 15

Реал. 8 18 19330 4 5 1 37 15

20 19335 1 28:58 6 1 37 16

22 17812 2 2 13:29 6 2 38 16

53 17875 3 54:54 7 2 38 17

65 15381 7 8 2 38 18

66 19034 1 9 2 38 19

68 19047 10 2 39 19

69 19045 5 58:29 10 3 39 20

73 17175 5 18:03 36:17 48:14 48:14 11 3 39 21

12 3 40 21

12 4 41 21

А 5060 38 13 4 41 22

Б 4687 13 5 42 22

Ц 14 5 43 22

Д 14 6 43 23

7 Мин 3 10 12 13 32 39 41 45 15 6 44 23

М Игр 11 65 11 11 11 53 53 73 16 6

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 24:01 2 2224 1 04:42 18 7

Т2 51:21 3 2234 1 19 7

Т3 4 2236 20 7

5 2219 1 08:06 21 7

Досу. 5 7 2235 22:27 21 8

Реал. 5 8 2233 51:04 22 8

9 3044 23 8

10 2229 23 9

11 2216 14 07:14 24 9

12 3043 25 9

18 2232 1 31:07 25 10

24 2214 4 28:15 26 10

42 3042 26 11

55 2230 3 27:40 55:20 27 11

27 12

28 12

А 5094 28 13

Б 29 13

Ц 2220 29 14

Д 30 14

7 Мин 17 19 34 36 38 31 14

М Игр 11 11 11 11 11 32 14

Белимов Кристијан

Судија А

СИНИ

44

Зенговски Стефан

Атанасовски Михајло

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Поп Горгиев Алек

Кукуновски Андреј

Стојановски Александар

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стиков Кире

Златковиќ Мартин

Ќосев Рубен
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Забелешка

Аврамов Матеј

Проданов Кристијан

Ашовалиев Петар

Тајм аут

Зајков Васил

Мерач на време

Ристовски Вангел

Јосифовски Иван

Бадаровска Ангела

Костадинов Ѓорѓе

7 M

7 M Чакалов Петар

Ридински Марјан

Кајтазов Зоран

Атанасов Димитар

Хаџи Николов Алекс

Лансоски Лука

Василевски Дарио

Полувреме

23 8

Краен Резултат

44

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

23Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

Рк Партизан 2016 Спорт

Место:

50

Натпревар

Рк Бутел Скопје

Движење Рез.

Атанасовски Алек

Божиновски Марко

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Василевски Огнен

Контролор

Стојаноски Дамјан

Коневски Максим

Новаковски Матеј

Стојановски Стефан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Радески Христијан

Јаневски Давид

Јовчевски Давид

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Николов МатејДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

20.10.2024 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ13:00

Савов Милан

Ашовалиев Мартин

Голови

Петров Мартин

ГЕВГЕЛИЈА

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска Машка лига - коло 1

БЕЛИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА
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НЕ


